Iustū dicitur aliquid dupliciter. li. ij. di. xxxix. 18. et quod et quomodo modo est a deo volutum. Iterum dicitur dupliciter. 22.
Iusticia diffinitur fm Ansel. lib. ij. in prologo. 5.
Iusticia originalis qd est fm Ansel. li. ij. di. xxxix. 36.
Iusticia originalis dupliciter considerat. et qñ habet esse sola ratione et quādo opponitur ei culpa et c. li. ij. di. xxxix. 89.
¶ Iustificatio.
Iustificatiōis actus dupliciter intelligitur et fm quem modum fuit in angelis. libro. ij. distinc. v. 58.
Iustificatio dicitur dupliciter et quomodo dicitur fides iustificare. libro. ij. distinc. xvij. 5.
Iustificatio a dulti quattuor epigie. li. ij. di. xxxix. 6.
Iusticia dicitur aliquando diuine bonitatis condecentiam. li. ij. di. xxxix. 3.
Iusticiam et misericordiam semper esse cōiunctas in deo quomodo intelligitur. libro. ij. di. xxxix. 52.
Iusticia nulla absoluteu hominem a debito mortis. libro. ij. di. xxxix. 5.
Iusticie originalis carentia non potest esse maior in vno qñ in alio triplici de causa. libro. ij. distinc. xxxix. 25.
Iusti quare patiuntur penam cum non cōmiserunt culpam. li. ij. di. xxxix. 28.
Iusticie diuine ad iniquitatem et potentie ad infirmitates cōparatio quomodo tenet. libro. ij. di. xxxix. 7.
Iusticia diffinitur fm suum status potissimū. li. ij. di. xxxix. 1.
Iusticia dicitur tripliciter. scz large. pprie. et magis proprie et fm quem modū est virtus generalis et fm quem cardinalis. et fm que pars iusticie cardinalis. li. ij. di. xxxix. 5.
Iusticia accipitur dupliciter. scz generaliter et specialiter et quomodo complectitur omnes virtutes tam cardinales qñ theologicas. libro. ij. di. xxxix. 19. et distinc. xxxix. 1.
Iusticie modus duplex est et quis eorum reddit opus formatum. li. ij. di. xxxix. 27.
Iustificare dicitur aliquid quadrupliciter et fm hoc sunt quattuor que iustificat. libro. ij. di. xxxix. 17.
Iustificatio quare non tantū debet esse per informationē que est per virtutes sed et per preparationem que est per sacramenta. li. ij. di. xxxix. 18.
Iustus quō est in principio sui accusator. li. ij. di. xxxix. 4.
Iustificatiōis proprietates tractatur. li. ij. di. xxxix. 4.
Iustificatio impij an necessario requirat gratie infusionem. li. ij. di. xxxix. q. i. a. Rñ. 9. et per totum.
Iustificare nō potest deo impij se solum et sine medio quōis possit creare se solo et sine medio. li. ij. di. xxxix. 11.
Iustificatio impij an necessario requirat motum libe. arbi. li. ij. di. xxxix. q. ij. b.
Iustificatio impij quare requirit motum libe. arbi. cum deus solam potentiam possit iustificare. li. ij. di. xxxix. 18.
Iustificatiōis motus quis sit. li. ij. di. xxxix. 19.
Iustificatio impij an necessario requirat contritionem. libro. ij. di. xxxix. q. ij. c. Rñ. 20.
Iustificatio tripliciter dicitur et quid vnaqueqz necessario requirat. Ibidem.
Iustificatio quare magis fit per detestationem mali qñ per appetitum boni. li. ij. di. xxxix. 22.
Iustificari non potest aliquis nisi de peccato cogitādo quōis possit auerti a deo nisi de eo cogitādo. li. ij. di. xxxix. 24.
Iustificatio impij an necessario requirat confessionem. libro. ij. di. xxxix. q. ij. d. Rñ. 25.
Iustificari aliqñ posse sine sacramentis vbi scriptura loquitur quomodo est intelligenda. li. ij. di. xxxix. 26.
Iustificatiōem necessario exigere confessionem si alicubi scriptura loquitur quomodo est intelligenda. libro. ij. di. xxxix. 27.
Iustificatiōem sine contritione impij an necessario precedat attritio. libro. ij. di. xxxix. q. ij. g. Rñ. 41. Post prin. datus questionis in vltima linea ponitur cum gratia sit deletua ponatur cum gratia non sit deletua.
Iustificatiōem impij posse fieri sine aliqua preparatione vel attritione si alicubi exemplo vt in paulo vel autoritate vt de Ambro. obijctur quōis intelligi. li. ij. di. xxxix. 42.
Iustificatiōem impij an necessaria sequatur confessio. libro. ij. di. xxxix.